

## DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. SŘÚPaR/2024/0029/SD (dle objednatele)

č. 24050/SOD (dle zhotovitele)

### „Zřízení dětské skupiny Studénka“

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)

mezi:

|                                                                             |                                                                                                                                          |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Název:</b>                                                               | <b>Město Studénka</b>                                                                                                                    |
| <b>Sídlo:</b>                                                               | 74213 Studénka – Butovice, nám. Republiky 762                                                                                            |
| <b>IČO:</b>                                                                 | 002 98 441                                                                                                                               |
| <b>DIČ:</b>                                                                 | CZ002 98 441                                                                                                                             |
| <b>Právní forma:</b>                                                        | 801 - Obec                                                                                                                               |
| <b>Zastoupen:</b>                                                           | Libor Slavík, starosta                                                                                                                   |
| <b>Finanční spojení:</b>                                                    |                                                                                                                                          |
| <b>Číslo účtu:</b>                                                          |                                                                                                                                          |
| <b>Oprávněný zástupce<br/>ve věcech obchodních<br/>a smluvních dodatků:</b> | Libor Slavík, starosta                                                                                                                   |
| <b>Oprávněný zástupce<br/>ve věcech technických:</b>                        | Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru SŘÚPaR<br>mob: , e-mail:<br>Ing. Vladimíra Martiníková – referent odboru SŘÚPaR<br>tel. , e-mail: |

(„objednatel“)

a

|                                                                             |                                                                                                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Název:</b>                                                               | <b>NOSTA, s. r. o.</b>                                                                                            |
| <b>Sídlo:</b>                                                               | Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín                                                                       |
| <b>IČO:</b>                                                                 | 47671416                                                                                                          |
| <b>DIČ:</b>                                                                 | CZ47671416                                                                                                        |
| <b>Právní forma:</b>                                                        | 112 - Společnost s ručením omezeným                                                                               |
| <b>Zápis v OR:</b>                                                          | OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5248                                                         |
| <b>Zastoupen:</b>                                                           | Ing. Roman Chromek - jednatel                                                                                     |
| <b>Finanční spojení:</b>                                                    |                                                                                                                   |
| <b>Číslo účtu:</b>                                                          |                                                                                                                   |
| <b>Oprávněný zástupce<br/>ve věcech obchodních<br/>a smluvních dodatků:</b> | Ing. Roman Chromek - jednatel                                                                                     |
| <b>Oprávněný zástupce<br/>ve věcech technických:</b>                        | Ing. Radim Kelnar – hlavní stavbyvedoucí<br>mob: , e-mail:<br>Ing. Milan Švajda – stavbyvedoucí<br>mob: , e-mail: |

(„zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2024/0029/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 11.04.2024, kterým se upravují následující články:

**5.**

**CENA DÍLA**

- 5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

**CENA CELKEM:**

|                                   |                         |
|-----------------------------------|-------------------------|
| Cena dle dodatku č. 1 bez DPH:    | <b>32.315.072,42 Kč</b> |
| Vícepráce celkem bez DPH:         | 790.002,45 Kč           |
| Méněpráce celkem bez DPH:         | - 535.613,00 Kč         |
| Navýšení aktuální změnou bez DPH: | 254.389,45 Kč           |
| <b>Nová cena díla bez DPH:</b>    | <b>32.569.461,87 Kč</b> |
| <b>21 % DPH:</b>                  | <b>6.839.586,99 Kč</b>  |
| <b>Nová cena díla včetně DPH:</b> | <b>39.409.048,86 Kč</b> |

- 5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.
- 5.3. Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) prohlašuje, že ke dni uskutečnění tohoto plnění, tj. smluvního plnění od zhotovitele (poskytovatele) dle této smlouvy o dílo, **jedná** jako osoba povinná k dani. V souladu s ustanovením § 92a, odst. 2 zákona o DPH v aktuálním znění, se proto **použije** režim přenesení daňové povinnosti. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele, nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení.
- 5.4. V případě, že dojde k prodloužení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.
- 5.5. Cenu lze změnit pouze v případě, že:
- objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
  - objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
  - při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezávilil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
  - při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. neodpovídající geologické údaje apod.).
- 5.6. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, zhotovitel doplní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané společností RTS, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, sníženými o 10 % jejich uváděné hodnoty, nedohodnou-li se strany na jiném postupu.
- 5.7. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
- 5.8. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen uvedených v položkovém

rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelům odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.

## 10.

## ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

- 10.1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce:
- a) 60 měsíců na provedené stavební práce a dodávky, pokud nejsou uvedeny v písm. b), c)
  - b) 24 měsíců na koncová světelná zařízení (světla) a na drobný použitý elektromateriál (např. jističe, baterie nouzového osvětlení a další elektroinstalační materiál, na který ani výrobce neposkytuje delší záruku)
  - c) 72 měsíců střecha - kompletní skladba střešního pláště:
    - hydroizolační vrstva – folie PVC
    - spádová vrstva – tepelná izolace – polystyren EPS
    - tepelná izolace – polystyren EPS
    - parotěsnicí vrstva – asfaltový pás
    - provedení všech prostupů střešním pláštěm
- (dále též „záruční doba“).
- Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelům. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel.
- 10.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě o dílo, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.
- 10.3. Zhotovitel, odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou.
- 10.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14 pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.
- 10.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie bránící plynulému provozu započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamovanou vadu v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s objednatelům. Pokud se jedná o vadu omezující provoz, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává.
- 10.6. V případě, že zhotovitel nezapočne s odstraňováním reklamované vady ve stanoveném termínu, anebo sdělí objednateli, že odstranění reklamované vady neprovede, má objednatel právo odstranit vady sám nebo je nechat odstranit třetí osobou a domáhat se na zhotoviteli úhrady nákladů vzniklých v souvislosti s odstraněním vady. Smluvní pokuta dle čl. 12.8 této smlouvy se v takovém případě počítá do dne zahájení odstranění vady třetí osobou.
- 10.7. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli provede zhotovitel protokolárně. Ode dne oznámení reklamované vady zhotoviteli záruční doba týkající

se reklamované části díla neběží a počne opět běžet dnem následujícím po dni předání a převzetí provedené opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy. Přičemž záruční doba týkající se této části díla neuplyne dříve než jeden rok ode dne předání a převzetí provedené opravy.

- 10.8. Finanční záruka k zajištění plnění povinností v záruční době ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se stanovuje na výši 5 % z celkové ceny díla (bez DPH) a bude předána nejpozději 7 dnů od předání díla. Zhotovitel je také oprávněn složit částku (finanční záruku) ve výši 5 % z ceny díla bez DPH na účet objednatele (86-6368560257/0100, variabilní symbol: IČ zhotovitele). Finanční záruka kryje finanční nároky objednatele za zhotovitelem (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody apod.), vzniklé objednateli z důvodů porušení povinností zhotovitele v průběhu záruční lhůty, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele.
- 10.9. Záruční lhůta začíná plynout dnem předání a převzetí díla.
- 10.10. Objednatel uvolní část finanční záruky ve výši 1 % z celkové ceny díla (bez DPH) do 30 dnů po uplynutí 24 kalendářních měsíců od začátku záruční lhůty za podmínky, že do této doby budou odstraněny veškeré vady a nedostatky uplatněné během této části záruční lhůty.
- 10.11. Objednatel uvolní část finanční záruky ve výši 2 % z celkové ceny díla (bez DPH) do 30 dnů po uplynutí 42 kalendářních měsíců od začátku záruční lhůty za podmínky, že do této doby budou odstraněny veškeré vady a nedostatky uplatněné během této části záruční lhůty.
- 10.12. Objednatel uvolní část finanční záruky ve výši 2 % z celkové ceny díla (bez DPH) do 30 dnů po uplynutí 72 kalendářních měsíců od začátku záruční lhůty za podmínky, že do této doby budou odstraněny veškeré vady a nedostatky uplatněné během této části záruční lhůty.
- 10.13. Výplatu peněžních prostředků z finanční záruky může objednatel uplatnit jen v případě neplnění povinností zhotovitele, na které byl objednatelem písemně upozorněn, a ani v poskytnuté přiměřené náhradní lhůtě svůj závazek nesplnil, nebo v případě prokázané škody způsobené zhotovitelem.
- 10.14. Objednatel je po skončení platnosti finanční záruky, na písemnou výzvu zhotovitele, povinen vrátit záruční listinu zpět zhotoviteli do 30 dnů ode dne skončení její platnosti a obdržení výzvy zhotovitele. Zhotovitel v takovém případě nemá nárok na úhradu úroků z jistoty objednatelem

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 2, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží jeho řádně podepsaný elektronický originál.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1354/61/25 ze dne 11.12.2025, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- *Rozpočet s výkazem výměr: vícepráce, méněpráce*

Ve Studénce dne (dle el. podpisu)

**Libor  
Slavík**

Digitálně podepsal  
Libor Slavík  
Datum: 2025.12.16  
09:20:19 +01'00'

město Studénka

V Novém Jičíně dne (dle el. podpisu)

**NOSTA**

Digitálně podepsal  
Ing. Roman Chromek  
Datum: 2025.12.17  
08:38:58 +01'00'

zhotovitel

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24050  
Stavba: Zřízení dětské skupiny Studénka



KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:  
Město Studénka -

IČ: 00298441  
DIČ: CZ00298441

Zhotovitel:  
Nosta, s.r.o.

IČ: 47671416  
DIČ: CZ47671416

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>254 389,45</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |            |                   |                  |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně        |
| DPH základní | 21,00%     | <b>254 389,45</b> | <b>53 421,78</b> |
| snížená      | 12,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>307 811,23</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24050

**Stavba:** Zřízení dětské skupiny Studénka

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel: Nosta,s.r.o.

Zpracovatel:



| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

## Náklady z rozpočtů

**254 389,45**

**307 811,23**

|              |                                                          |                   |                   |
|--------------|----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>ZML02</b> | <b>Změnové rozpočty</b>                                  | <b>254 389,45</b> | <b>307 811,23</b> |
| 7            | Záchytný systém                                          | 63 094,50         | 76 344,35         |
| 8            | ZTI                                                      | -17 660,49        | -21 369,19        |
| 9            | Vnitřní dveře                                            | -11 613,31        | -14 052,11        |
| 10           | ZTI - VCP - kempr                                        | 7 758,65          | 9 387,97          |
| 11           | Lehátka a matrace                                        | 45 097,56         | 54 568,05         |
| 12           | Záměna svítidla VO                                       | -15 019,20        | -18 173,23        |
| 13           | Dešťová kanalizace svodů objektu čp. 515 a čp. 660       | 100 863,33        | 122 044,63        |
| 14           | Následná péče - odpočet                                  | -14 022,00        | -16 966,62        |
| 15           | Úprava oplocení                                          | 2 715,30          | 3 285,51          |
| 16           | Dodatečné stavební úpravy na objektech č.p.515 a č.p.660 | 93 175,11         | 112 741,88        |

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Zřízení dětské skupiny Studénka

Objekt:

ZML02 - Změnové rozpočty

Soupis:

## 7 - Záchytný systém

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel:

Nosta, s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**63 094,50**

D 712

Živičné krytiny

19 800,00

|    |   |       |                                                                  |     |         |          |           |     |
|----|---|-------|------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|-----|
| 13 | K | 712.2 | Zřízení střešních prostupů, zapravení, izolace, doplňky, detaily | kus | 9,00000 | 2 200,00 | 19 800,00 | SoD |
|----|---|-------|------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|-----|

PP

VV

VV

Zřízení střešních prostupů, zapravení, izolace, doplňky, detaily

Opracování kotvicích bodů

9

9,00000

D PSV

Práce a dodávky PSV

43 294,50

D 767

Konstrukce zámečnické

43 294,50

|   |   |               |                                                   |     |         |          |           |                        |
|---|---|---------------|---------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|------------------------|
| 4 | K | 767842260.R00 | Kotvicí bod dl.600 mm nerez, bet.střech tl.125 mm | kpl | 9,00000 | 4 810,50 | 43 294,50 | RTS_I/2025 (index 0,9) |
|---|---|---------------|---------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|------------------------|

PP

VV

VV

VV

Kotvicí bod dl.600 mm nerez, bet.střech tl.125 mm

9

9,00000

"cena vč. montážního lana 14mm/23m, setu pro údržbu TS-

SET10, revize systému"

"jeden z bodů bude vysoký 1000 mm"

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Zřízení dětské skupiny Studénka

Objekt:

ZML02 - Změnové rozpočty

Soupis:

**8 - ZTI**

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**-17 660,49**

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00

D 725 Zařizovací předměty -60 763,70

|    |    |               |                                                                    |     |          |           |            |                         |
|----|----|---------------|--------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------|-------------------------|
| 7  | K  | 55423038.A    | Sprchová vanička akrylátová                                        | kus | -3,00000 | 5 160,00  | -15 480,00 | SoD                     |
|    | PP |               | Sprchová vanička akrylátová                                        |     |          |           |            |                         |
| 15 | K  | 55428083.A    | Sprchová zástěna čtvercová                                         | kus | -3,00000 | 12 878,00 | -38 634,00 | SoD                     |
|    | PP |               | Sprchová zástěna čtvercová                                         |     |          |           |            |                         |
| 1  | K  | 64214440      | Umyvadlo keramické s otvorem pro baterii 600 x 450 mm              | kus | -1,00000 | 1 545,00  | -1 545,00  | SoD                     |
|    | PP |               | Umyvadlo keramické s otvorem pro baterii 600 x 450 mm              |     |          |           |            |                         |
| 2  | K  | 725200030RA0  | Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo                            | kus | -1,00000 | 494,00    | -494,00    | SoD                     |
|    | PP |               | Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo                            |     |          |           |            |                         |
| 14 | K  | 725249101R00  | Montáž sprchových boxů                                             | kus | -3,00000 | 2 254,00  | -6 762,00  | SoD                     |
|    | PP |               | Montáž sprchových boxů                                             |     |          |           |            |                         |
| 6  | K  | 725249102R00  | Montáž sprchových mís a vaniček                                    | kus | -3,00000 | 970,00    | -2 910,00  | SoD                     |
|    | PP |               | Montáž sprchových mís a vaniček                                    |     |          |           |            |                         |
| 3  | K  | 725823111RT1  | Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu          | kus | -1,00000 | 1 120,00  | -1 120,00  | SoD                     |
|    | PP |               | Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu          |     |          |           |            |                         |
| 4  | K  | 725829301R00  | Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové                     | kus | -1,00000 | 290,00    | -290,00    | SoD                     |
|    | PP |               | Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové                     |     |          |           |            |                         |
| 8  | K  | 725860222RT1  | Sifon sprchový PP, D 40/50 mm                                      | kus | -3,00000 | 664,00    | -1 992,00  | SoD                     |
|    | PP |               | Sifon sprchový PP, D 40/50 mm                                      |     |          |           |            |                         |
| 5  | K  | 725860251R00  | Sifon umyvadlový chromovaný                                        | kus | -1,00000 | 768,00    | -768,00    | SoD                     |
|    | PP |               | Sifon umyvadlový chromovaný                                        |     |          |           |            |                         |
| 13 | K  | 721213011.R00 | Montáž sprchového odtokového žlabu, bez zálivky betonem            | kus | 3,00000  | 592,20    | 1 776,60   | RTS_II/2025 (index 0,9) |
|    | PP |               | Sprchový žlab odtokový, délka 750 mm                               |     |          |           |            |                         |
| 10 | K  | 28698313.R    | Žlab sprchový plastový ALCA APZ9 Simple s nerez roštem, dl. 750 mm | kus | 3,00000  | 2 484,90  | 7 454,70   | RTS_II/2025 (index 0,9) |
|    | PP |               | Sprchový žlab odtokový, délka 750 mm                               |     |          |           |            |                         |

D 732 Strojovny 43 103,21

|    |    |              |                                                                  |     |         |           |           |                         |
|----|----|--------------|------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|-------------------------|
| 17 | K  | 4843470102.R | Nádoba akumulární IVAR.PUFFER PS 800, objem 710l, 3 bar          | kus | 1,00000 | 35 030,21 | 35 030,21 | RTS_II/2025 (index 0,9) |
|    | PP |              | Akumulační nádoba, pro uzavřené chladicí a topné systémy - 320 l |     |         |           |           |                         |
| 18 | K  | 541 52724.R  | Tyč topná KORADO ERH s regulátorem, 600 W                        | ks  | 2,00000 | 4 036,50  | 8 073,00  | RTS_II/2025 (index 0,9) |
|    | PP |              | Tyč topná KORADO ERH s regulátorem, 600 W                        |     |         |           |           |                         |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zřízení dětské skupiny Studénka

Objekt:

ZML02 - Změnové rozpočty

Soupis:

9 - Vnitřní dveře

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

-11 613,31

|    |       |                                                                                                                                         |                                                                                                              |     |          |            |             |                         |
|----|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|-------------|-------------------------|
| D  | 3     | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                           |                                                                                                              |     |          | 18 253,27  |             |                         |
| 12 | K     | 13331782R                                                                                                                               | Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 80 x 80 x 8 mm                                                     | t   | 0,19460  | 26 352,00  | 5 128,10    | RTS_II/2025 (index 0,9) |
| PP |       | Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 80 x 80 x 8 mm                                                                                |                                                                                                              |     |          |            |             |                         |
| VV |       | Překlad ocelový nad otvory, uložení 250 mm                                                                                              |                                                                                                              |     |          |            |             |                         |
| VV |       | "D/01" 1,5*2*9,73*0,001*2                                                                                                               |                                                                                                              |     |          | 0,05838    |             |                         |
| VV |       | "D/02" 2,0*2*9,73*0,001*2                                                                                                               |                                                                                                              |     |          | 0,07784    |             |                         |
| VV |       | "D/09" 1,5*2*9,73*0,001*2                                                                                                               |                                                                                                              |     |          | 0,05838    |             |                         |
| VV |       | Součet                                                                                                                                  |                                                                                                              |     |          | 0,19460    |             |                         |
| 14 | K     | 311238144R00                                                                                                                            | Zdivo keram. 30 broušené P10, tl. 300 mm                                                                     | m2  | 4,20000  | 1 917,49   | 8 053,46    | SoD                     |
| PP |       | Zdivo keram. 30 broušené P10, tl. 300 mm                                                                                                |                                                                                                              |     |          |            |             |                         |
| VV |       | vyzdění nad překlady dveří:                                                                                                             |                                                                                                              |     |          |            |             |                         |
| VV |       | "D/01" 1,0*0,6*2                                                                                                                        |                                                                                                              |     |          | 1,20000    |             |                         |
| VV |       | "D/02" 1,5*0,6*2                                                                                                                        |                                                                                                              |     |          | 1,80000    |             |                         |
| VV |       | "D/09" 1,0*0,6*2                                                                                                                        |                                                                                                              |     |          | 1,20000    |             |                         |
| VV |       | Součet                                                                                                                                  |                                                                                                              |     |          | 4,20000    |             |                         |
| 11 | K     | 317941121R00                                                                                                                            | Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12                                                               | t   | 0,19460  | 15 800,00  | 3 074,68    | RTS_II/2025 (index 0,9) |
| PP |       | Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22                                                                                        |                                                                                                              |     |          |            |             |                         |
| VV |       | 0,1946                                                                                                                                  |                                                                                                              |     |          | 0,19460    |             |                         |
| 13 | K     | 346481111RT2                                                                                                                            | Zapletování rýh, nosníků rabicovým pletivem, s použitím suché maltové směsi                                  | m2  | 4,10000  | 487,08     | 1 997,03    | SoD                     |
| PP |       | Zapletování rýh, nosníků rabicovým pletivem, s použitím suché maltové směsi                                                             |                                                                                                              |     |          |            |             |                         |
| VV |       | Překlad ocelový nad otvory, uložení 250 mm                                                                                              |                                                                                                              |     |          |            |             |                         |
| VV |       | "D/01" (1,5*2*0,1+1*0,3)*2                                                                                                              |                                                                                                              |     |          | 1,20000    |             |                         |
| VV |       | "D/02" (2,0*2*0,1+1,5*0,3)*2                                                                                                            |                                                                                                              |     |          | 1,70000    |             |                         |
| VV |       | "D/09" (1,5*2*0,1+1*0,3)*2                                                                                                              |                                                                                                              |     |          | 1,20000    |             |                         |
| VV |       | Součet                                                                                                                                  |                                                                                                              |     |          | 4,10000    |             |                         |
| D  | 61    | Upravy povrchů vnitřní                                                                                                                  |                                                                                                              |     |          | 2 925,55   |             |                         |
| 15 | K     | 612473182R00                                                                                                                            | Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně                                                           | m2  | 8,40000  | 326,28     | 2 740,75    | SoD                     |
| PP |       | Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně                                                                                      |                                                                                                              |     |          |            |             |                         |
| VV |       | 4,2*2                                                                                                                                   |                                                                                                              |     |          | 8,40000    |             |                         |
| 16 | K     | 612473185R00                                                                                                                            | Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn                                                                | m2  | 8,40000  | 22,00      | 184,80      | SoD                     |
| PP |       | Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn                                                                                           |                                                                                                              |     |          |            |             |                         |
| D  | 790.1 | Atypický nábytek                                                                                                                        |                                                                                                              |     |          | 33 000,00  |             |                         |
| 10 | K     | D/01 OBKLAD                                                                                                                             | DŘEVĚNÝ OBKLAD NAD DVEŘE,MATERIÁL: - laminovaná DTD - Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní                | kus | 1,00000  | 33 000,00  | 33 000,00   | SoD                     |
| PP |       | Dřevěný obklad nad dveře D/01, materiál: lamino DTD - Dřevodekor H1145 Dub Bardolino přírodní, rozměry: 1000x400mm=1ks + 1000x600mm=1ks |                                                                                                              |     |          |            |             |                         |
| D  | 99    | Staveništní přesun hmot                                                                                                                 |                                                                                                              |     |          | 519,57     |             |                         |
| 17 | K     | 998011001R00                                                                                                                            | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m                                                                    | t   | 1,29893  | 400,00     | 519,57      | SoD                     |
| PP |       | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m                                                                                               |                                                                                                              |     |          |            |             |                         |
| D  | 766   | Konstrukce truhlářské                                                                                                                   |                                                                                                              |     |          | -66 311,70 |             |                         |
| 1  | K     | D/01                                                                                                                                    | Dveře vnitřní 1000/2500,EW30DP3-C,b.sklo,CPLlamino, dub,bezfalč,obl.zárubeň,kování,doplňky,detaily,D+M       | kus | -2,00000 | 56 000,00  | -112 000,00 | SoD                     |
| PP |       | Dveře vnitřní 1000/2500,EW30DP3-C,b.sklo,CPLlamino, dub,bezfalč,obl.zárubeň,kování,doplňky,detaily,D+M                                  |                                                                                                              |     |          |            |             |                         |
| 6  | K     | D/01NOVÉ                                                                                                                                | Dveře vnitřní 900/2100,EW30DP3-C,b.sklo,CPLlamino dub,bezfalč,rámová zárubeň,kování,FAB, doplňky,detaily,D+M | kus | 2,00000  | 44 520,00  | 89 040,00   | vlastní                 |
| PP |       | Dveře vnitřní 900/2100,EW30DP3-C,b.sklo,CPLlamino dub,bezfalč,rámová zárubeň,kování,FAB, doplňky,detaily,D+M                            |                                                                                                              |     |          |            |             |                         |
| 2  | K     | D/02                                                                                                                                    | Dveře vnitřní 1500/2750,bezp.sklo,CPLlamino,BT3, dub,bezfalč,obl.zárubeň,kování,doplňky,detaily,D+M          | kus | -2,00000 | 95 700,00  | -191 400,00 | SoD                     |
| PP |       | Dveře vnitřní 1500/2750,bezp.sklo,CPLlamino,BT3, dub,bezfalč,obl.zárubeň,kování,doplňky,detaily,D+M                                     |                                                                                                              |     |          |            |             |                         |
| 7  | K     | D/02NOVÉ                                                                                                                                | Dveře vnitřní 900+460/2100,bezp.sklo,CPL lamino dub,bezfalč,rámová zárubeň,FAB, kování,doplňky,detaily,D+M   | kus | 2,00000  | 69 000,00  | 138 000,00  | vlastní                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava         |
|----|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-------------------------|
| PP |     |              | Dveře vnitřní 900+460/2100,bezp.sklo,CPL lamino dub,bezfalč,rámová zárubeň,FAB, kování,doplňky,detaily,D+M |     |          |              |                   |                         |
| 3  | K   | D/09         | Dveře vnitřní 900/2500,bezp.3-sklo,CPL lamino, dub,bezfalč,obl.zárubeň,kování,doplňky,detaily,D+M          | kus | -2,00000 | 28 000,00    | -56 000,00        | SoD                     |
| PP |     |              | Dveře vnitřní 900/2500,bezp.3-sklo,CPL lamino, dub,bezfalč,obl.zárubeň,kování,doplňky,detaily,D+M          |     |          |              |                   |                         |
| 8  | K   | D/09NOVÉ     | Dveře vnitřní 800/2100,bezp.sklo,CPL lamino dub,bezfalč,rámová zárubeň,kování, FAB, doplňky,detaily,D+M    | kus | 2,00000  | 31 320,00    | 62 640,00         | vlastní                 |
| PP |     |              | Dveře vnitřní 900/2100,bezp.sklo,CPL lamino dub,bezfalč,rámová zárubeň,kování, FAB, doplňky,detaily,D+M    |     |          |              |                   |                         |
| 19 | K   | 767649197R00 | Montáž doplňků dveří, vložka zámku                                                                         | kus | 14,00000 | 88,65        | 1 241,10          | RTS_II/2025 (index 0,9) |
| PP |     |              | Montáž doplňků dveří, vložka zámku                                                                         |     |          |              |                   |                         |
| VV |     |              | "D/05" 1                                                                                                   |     | 1,00000  |              |                   |                         |
| VV |     |              | "D/06" 1                                                                                                   |     | 1,00000  |              |                   |                         |
| VV |     |              | "D/08" 5+3                                                                                                 |     | 8,00000  |              |                   |                         |
| VV |     |              | "D/09" 1+1                                                                                                 |     | 2,00000  |              |                   |                         |
| VV |     |              | "D/11" 1                                                                                                   |     | 1,00000  |              |                   |                         |
| VV |     |              | "D/12" 1                                                                                                   |     | 1,00000  |              |                   |                         |
| VV |     |              | Součet                                                                                                     |     | 14,00000 |              |                   |                         |
| 18 | K   | 54964411.R   | Vložka cylindrická oboustranná FAB 1*, rozměr 30+35 mm                                                     | kus | 14,00000 | 154,80       | 2 167,20          | RTS_II/2025 (index 0,9) |
| PP |     |              | Vložka do dveří FAB                                                                                        |     |          |              |                   |                         |

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Zřízení dětské skupiny Studénka

Objekt:

ZML02 - Změnové rozpočty

Soupis:

10 - ZTI - VCP - kempr

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

7 758,65

|    |   |                                                                |                                                                |     |          |          |          |                         |
|----|---|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|----------|-------------------------|
| D  |   | 722                                                            | Vnitřní vodovod                                                |     |          |          | 7 758,65 |                         |
| 4  | K | 230120041R00                                                   | Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32              | m   | 10,00000 | 45,00    | 450,00   | SoD                     |
| PP |   | Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32              |                                                                |     |          |          |          |                         |
| 1  | K | 722178711R00                                                   | Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svažené, D 20 x 2,8 mm | m   | 10,00000 | 272,00   | 2 720,00 | SoD                     |
| PP |   | Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svažené, D 20 x 2,8 mm |                                                                |     |          |          |          |                         |
| 2  | K | 722181213RT6                                                   | Izolace návleková tl. stěny 13 mm - vnitřní průměr 18 mm       | m   | 10,00000 | 54,00    | 540,00   | SoD                     |
| PP |   | Izolace návleková tl. stěny 13 mm - vnitřní průměr 18 mm       |                                                                |     |          |          |          |                         |
| 6  | K | 892233111R00                                                   | Desinfekce vodovodního potrubí DN 70                           | m   | 10,00000 | 46,94    | 469,40   | SoD                     |
| PP |   | Desinfekce vodovodního potrubí DN 70                           |                                                                |     |          |          |          |                         |
| 5  | K | 892241111R00                                                   | Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80                   | m   | 10,00000 | 25,00    | 250,00   | SoD                     |
| PP |   | Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80                   |                                                                |     |          |          |          |                         |
| 3  | K | 55111867.R                                                     | Ventil mrazuvzdorný KEMPEE FROSTI plus DN 20, chrom            | kus | 1,00000  | 3 329,25 | 3 329,25 | RTS_II/2025 (index 0,9) |
| PP |   | Kemper XL, nezámrzný ventil, D+M                               |                                                                |     |          |          |          |                         |

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Zřízení dětské skupiny Studénka

Objekt:

ZML02 - Změnové rozpočty

Soupis:

## 11 - Lehátka a matrace

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**45 097,56**

D 790.2

Typizovaný nábytek

45 097,56

D D1

DENNÍ MÍSTNOST 1.05, 1.21

45 097,56

|   |   |    |                                                                                                                                                                                        |     |           |          |            |     |
|---|---|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|------------|-----|
| 1 | K | T1 | Školní plastová postýlka 144x58x12 cm Lehká a odolná konstrukce Speciální síťová výplň Stohovatelnost Antialergický materiál Váha postýlky 3kg Postýlky budou dodány bez příslušenství | kus | -36,00000 | 1 098,00 | -39 528,00 | SoD |
|---|---|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|------------|-----|

PP

Školní plastová postýlka 144x58x12 cm Lehká a odolná konstrukce Speciální síťová výplň Stohovatelnost Antialergický materiál Váha postýlky 3kg Postýlky budou dodány bez příslušenství

|   |   |         |                                                                                       |     |          |          |           |         |
|---|---|---------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------|---------|
| 3 | K | T1 NOVÁ | Školní lehátko dural mini, rozměr 127x57x22 cm Lehká a odolná konstrukce, bez matrace | kus | 36,00000 | 2 369,75 | 85 311,00 | vlastní |
|---|---|---------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------|---------|

PP

Školní lehátko dural mini, rozměr 127x57x22 cm Lehká a odolná konstrukce Speciální síťová výplň Stohovatelnost Antialergický materiál Váha postýlky 3kg Postýlky budou dodány bez příslušenství

|   |   |      |                                                                                      |     |           |        |            |     |
|---|---|------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|------------|-----|
| 2 | K | T1.1 | Matrac Školní matrac na lehátko 144 cm Rozměry 136x48x5 cm Materiál: Bavlna se zipem | kus | -36,00000 | 869,00 | -31 284,00 | SoD |
|---|---|------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|------------|-----|

PP

Matrac Školní matrac na lehátko 144 cm Rozměry 136x48x5 cm Materiál: Bavlna se zipem

|   |   |           |                                                                                   |     |          |        |           |         |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|---------|
| 4 | K | T1.1 NOVÁ | Matrace pro lehátka dural, rozměry 120x50x5cm Potah: bavlna se zipem, barva žlutá | kus | 18,00000 | 849,96 | 15 299,28 | vlastní |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|---------|

PP

Matrace pro lehátka dural, rozměry 120x50x5cm Potah: bavlna se zipem, barva žlutá

|   |   |           |                                                                                      |     |          |        |           |         |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|---------|
| 5 | K | T1.2 NOVÁ | Matrace pro lehátka dural, rozměry 120x50x5cm Potah: bavlna se zipem, barva oranžová | kus | 18,00000 | 849,96 | 15 299,28 | vlastní |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|---------|

PP

Matrace pro lehátka dural, rozměry 120x50x5cm Potah: bavlna se zipem, barva oranžová

## SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Zřízení dětské skupiny Studénka

Objekt:

ZML02 - Změnové rozpočty

Soupis:

**12 - Záměna svítidla VO**

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**-15 019,20**

D M21

Veřejné osvětlení

**-15 019,20**

|    |   |                |                                                               |     |          |          |            |                         |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|-------------------------|
| 1  | K | 210-001        | Svítidlo LED typ 06a, IP66, 14W, 1718lm 3000K, včetně dodávky | kus | -4,00000 | 4 500,00 | -18 000,00 | SOD                     |
| PP |   |                | Svítidlo LED typ 06a, IP66, 14W, 1718lm 3000K, včetně dodávky |     |          |          |            |                         |
| 2  | K | 65010-6121.R00 | Montáž svítidla veřejného na výložník                         | ks  | 4,00000  | 745,20   | 2 980,80   | RTS_II/2025 (index 0,9) |
| PP |   |                | Montáž svítidla veřejného na výložník                         |     |          |          |            |                         |

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Zřízení dětské skupiny Studénka

Objekt:

ZML02 - Změnové rozpočty

Soupis:

**13 - Dešťová kanalizace svodů objektu čp. 515 a čp. 660**

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel:

Nosta,s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**100 863,33**

### D 13 Hloubené výkopávky 16 755,73

|   |    |              |                                                    |    |          |          |           |     |
|---|----|--------------|----------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|-----|
| 1 | K  | 132200112RAB | Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4   | m3 | 31,87000 | 380,00   | 12 110,60 | SoD |
|   | PP |              | Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4   |    |          |          |           |     |
|   | VV |              | "připojení svodu č.1 objektu čp. 515"              |    |          |          |           |     |
|   | VV |              | (21,5*0,6*1,3)-1,3                                 |    | 15,47000 |          |           |     |
|   | VV |              | "připojení nového svodu objektu čp. 660"           |    |          |          |           |     |
|   | VV |              | 11*0,6*1                                           |    | 6,60000  |          |           |     |
|   | VV |              | "připojení svodu č.2 objektu čp. 515"              |    |          |          |           |     |
|   | VV |              | (18*0,6*1)-1                                       |    | 9,80000  |          |           |     |
|   | VV |              | Součet                                             |    | 31,87000 |          |           |     |
| 2 | K  | 132201219R00 | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 | m3 | 15,93500 | 25,00    | 398,38    | SoD |
|   | PP |              | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 |    |          |          |           |     |
|   | VV |              | 31,87/2                                            |    | 15,93500 |          |           |     |
| 3 | K  | 132301219R00 | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 | m3 | 15,93500 | 50,00    | 796,75    | SoD |
|   | PP |              | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 |    |          |          |           |     |
|   | VV |              | 31,87/2                                            |    | 15,93500 |          |           |     |
| 4 | K  | 139600013RAA | Ruční výkop v hornině 4                            | m3 | 2,30000  | 1 500,00 | 3 450,00  | SoD |
|   | PP |              | Ruční výkop v hornině 4                            |    |          |          |           |     |
|   | VV |              | "připojení svodu č.1 objektu čp. 515" 1*1*1,3      |    | 1,30000  |          |           |     |
|   | VV |              | "připojení svodu č.2 objektu čp. 515" 1*1*1        |    | 1,00000  |          |           |     |
|   | VV |              | Součet                                             |    | 2,30000  |          |           |     |

### D 16 Přemístění výkopku 15 401,20

|    |    |              |                                                          |    |          |        |          |     |
|----|----|--------------|----------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|-----|
| 5  | K  | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m,rýha a jáma | m3 | 31,87000 | 80,00  | 2 549,60 | SoD |
|    | PP |              | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m,rýha a jáma |    |          |        |          |     |
| 6  | K  | 162301102RT3 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m         | m3 | 31,87000 | 80,00  | 2 549,60 | SoD |
|    | PP |              | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m         |    |          |        |          |     |
| 7  | K  | 162701105RT3 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m        | m3 | 15,15000 | 280,00 | 4 242,00 | SoD |
|    | PP |              | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m        |    |          |        |          |     |
|    | VV |              | 31,87+2,3-19,02                                          |    | 15,15000 |        |          |     |
| 12 | K  | 162702199R00 | Poplatek za skládku zeminy                               | m3 | 15,15000 | 400,00 | 6 060,00 | SoD |
|    | PP |              | Poplatek za skládku zeminy                               |    |          |        |          |     |

### D 17 Konstrukce ze zemin 17 999,70

|   |    |              |                                                                          |    |          |          |           |     |
|---|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|-----|
| 9 | K  | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                                      | m3 | 19,02000 | 110,00   | 2 092,20  | SoD |
|   | PP |              | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                                      |    |          |          |           |     |
|   | VV |              | "připojení svodu č.1 objektu čp. 515"                                    |    |          |          |           |     |
|   | VV |              | 21,5*0,6*0,8                                                             |    | 10,32000 |          |           |     |
|   | VV |              | "připojení nového svodu objektu čp. 660"                                 |    |          |          |           |     |
|   | VV |              | 11*0,6*0,5                                                               |    | 3,30000  |          |           |     |
|   | VV |              | "připojení svodu č.2 objektu čp. 515"                                    |    |          |          |           |     |
|   | VV |              | 18*0,6*0,5                                                               |    | 5,40000  |          |           |     |
|   | VV |              | Součet                                                                   |    | 19,02000 |          |           |     |
| 8 | K  | 175101101RT2 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním prosivky nebo šterkopisku | m3 | 15,15000 | 1 050,00 | 15 907,50 | SoD |
|   | PP |              | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním prosivky nebo šterkopisku |    |          |          |           |     |
|   | VV |              | "připojení svodu č.1 objektu čp. 515"                                    |    |          |          |           |     |
|   | VV |              | 21,5*0,6*0,5                                                             |    | 6,45000  |          |           |     |
|   | VV |              | "připojení nového svodu objektu čp. 660"                                 |    |          |          |           |     |
|   | VV |              | 11*0,6*0,5                                                               |    | 3,30000  |          |           |     |
|   | VV |              | "připojení svodu č.2 objektu čp. 515"                                    |    |          |          |           |     |
|   | VV |              | 18*0,6*0,5                                                               |    | 5,40000  |          |           |     |
|   | VV |              | Součet                                                                   |    | 15,15000 |          |           |     |

### D 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 19 190,00

|    |    |              |                                                  |   |          |       |          |     |
|----|----|--------------|--------------------------------------------------|---|----------|-------|----------|-----|
| 11 | K  | 230180039R00 | Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 160 x 5,8 | m | 50,50000 | 80,00 | 4 040,00 | SoD |
|    | PP |              | Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 160 x 5,8 |   |          |       |          |     |
|    | VV |              | "připojení svodu č.1 objektu čp. 515"            |   |          |       |          |     |
|    | VV |              | 7+10+3+1+0,5                                     |   | 21,50000 |       |          |     |
|    | VV |              | "připojení nového svodu objektu čp. 660"         |   |          |       |          |     |
|    | VV |              | 9,5+1+0,5                                        |   | 11,00000 |       |          |     |
|    | VV |              | "připojení svodu č.2 objektu čp. 515"            |   |          |       |          |     |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava         |
|----|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-------------------------|
|    | VV  |                | 8+4+5,5+0,5                                                                                           |     | 18,00000 |              |                   |                         |
|    | VV  |                | Součet                                                                                                |     | 50,50000 |              |                   |                         |
| 10 | K   | 286111122      | Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160 x 4,7 x 2000 mm                                                  | kus | 25,25000 | 600,00       | 15 150,00         | SoD                     |
|    | PP  |                | Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160 x 4,7 x 2000 mm                                                  |     |          |              |                   |                         |
|    | VV  |                | 50, 5/2                                                                                               |     | 25,25000 |              |                   |                         |
| D  | 89  |                | Ostatní konstrukce a práce na trubicím vedení                                                         |     |          |              | 2 020,00          |                         |
| 26 | K   | 892571111R00   | Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou                                                          | m   | 50,50000 | 40,00        | 2 020,00          | SoD                     |
|    | PP  |                | Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou                                                          |     |          |              |                   |                         |
| D  | HSV |                | Práce a dodávky HSV                                                                                   |     |          |              | 18 082,00         |                         |
| D  | 4   |                | Vodorovné konstrukce                                                                                  |     |          |              | 1 116,00          |                         |
| 13 | K   | 45211-2121.R00 | Osazení beton.prstenců pod mříže, výšky do 200 mm                                                     | kus | 1,00000  | 747,90       | 747,90            | RTS_II/2025 (index 0,9) |
|    | PP  |                | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm             |     |          |              |                   |                         |
| 15 | M   | 59224349.R     | prstenec šachtový vyrovnávací Prefa TBW-Q.1 63/12                                                     | kus | 1,00000  | 368,10       | 368,10            | RTS_II/2025 (index 0,9) |
|    | PP  |                | Vyrovnávací prstenec výška 200 mm, pro šachtový program t 120 mm, XA3                                 |     |          |              |                   |                         |
| D  | 8   |                | Trubicí vedení                                                                                        |     |          |              | 16 966,00         |                         |
| 18 | K   | 89442-3111.R00 | Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t                                                              | kus | 1,00000  | 2 308,50     | 2 308,50          | RTS_II/2025 (index 0,9) |
|    | PP  |                | Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000                                 |     |          |              |                   |                         |
| 19 | M   | 592243541.R    | Deska šachtová zákrytová Prefa TZK-Q.1 120-63/17                                                      | kus | 1,00000  | 6 390,00     | 6 390,00          | RTS_II/2025 (index 0,9) |
|    | PP  |                | deska betonová zákrytová šachty DN 1000 kanalizační 100/62,5x20cm                                     |     |          |              |                   |                         |
| 27 | K   | 894812612      | Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160                                                    | kus | 1,00000  | 784,00       | 784,00            | SoD                     |
|    | PP  |                | Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160                                                    |     |          |              |                   |                         |
| 20 | K   | 89910-4111.RT2 | Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky poklopu šachtového litinový zatížení D400           | kus | 1,00000  | 7 483,50     | 7 483,50          | RTS_II/2025 (index 0,9) |
|    | PP  |                | Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 |     |          |              |                   |                         |
| D  | PSV |                | Práce a dodávky PSV                                                                                   |     |          |              | 11 414,70         |                         |
| D  | 721 |                | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                                                   |     |          |              | 11 414,70         |                         |
| 25 | K   | 72124-2805.R00 | Demontáž lapače střešních splavenin, DN 150                                                           | kus | 2,00000  | 287,10       | 574,20            | RTS_II/2025 (index 0,9) |
|    | PP  |                | Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150                                                            |     |          |              |                   |                         |
| 22 | K   | 72124-2112.R00 | Lapač střešních splavenin HL660NHO, D110 mm až 125 mm                                                 | kus | 3,00000  | 3 613,50     | 10 840,50         | RTS_II/2025 (index 0,9) |
|    | PP  |                | Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních typů polypropylenových DN 110  |     |          |              |                   |                         |

## SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Zřízení dětské skupiny Studénka

Objekt:

ZML02 - Změnové rozpočty

Soupis:

**14 - Následná péče - odpočet**

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel:

Nosta, s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**-14 022,00**

D 1

Zemní práce

**-14 022,00**

|   |   |     |                                                                           |     |          |          |            |     |
|---|---|-----|---------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|-----|
| 2 | K | 1.4 | Následná péče o dřeviny po dobu 4 let, pravidelný prořez, údržba, zálivka | rok | -4,00000 | 3 505,50 | -14 022,00 | SoD |
|---|---|-----|---------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------|-----|

PP

Následná péče o dřeviny po dobu 4 let, pravidelný prořez, údržba, zálivka

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Zřízení dětské skupiny Studénka

Objekt:

ZML02 - Změnové rozpočty

Soupis:

**15 - Úprava oplocení**

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel:

Nosta, s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**2 715,30**

D 767

Konstrukce zámečnické

2 715,30

|                                                                                                       |   |            |                                                                                                       |    |          |          |           |                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|-------------------------|
| 3                                                                                                     | K | 55342654.R | Branka FAB EXCLUSIVE dvoukřídlá h=1750, š 3600, komaxit , 2 sloupky                                   | ks | 1,00000  | 6 099,30 | 6 099,30  | RTS_II/2025 (index 0,9) |
| PP                                                                                                    |   |            |                                                                                                       |    |          |          |           |                         |
| 1                                                                                                     | K | Z/10       | Pletivové oplocení, v. 1,8m, sloupky, vzpěry, nap.dráty, výkop, patky, kotvení, doplňky, detaily, D+M | m  | -3,60000 | 940,00   | -3 384,00 | SoD                     |
| PP                                                                                                    |   |            |                                                                                                       |    |          |          |           |                         |
| Pletivové oplocení, v. 1,8m, sloupky, vzpěry, nap.dráty, výkop, patky, kotvení, doplňky, detaily, D+M |   |            |                                                                                                       |    |          |          |           |                         |

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Zřízení dětské skupiny Studénka

Objekt:

ZML02 - Změnové rozpočty

Soupis:

## 16 - Dodatečné stavební úpravy na objektech č.p.515 a č.p.660

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Studénka -

Projektant:

Zhotovitel:

Nosta,s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava         |
|-------------------------------|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-------------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |               |                                                                                                                         |    |          |              | <b>93 175,11</b>  |                         |
| D                             | 2   |               | <b>Základy,zvláštní zakládání</b>                                                                                       |    |          |              | 0,00              |                         |
| D                             | 3   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                    |    |          |              | 35 051,64         |                         |
| 5                             | K   | 310239211R00  | Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou | m3 | 2,61795  | 7 592,36     | 19 876,42         | SoD                     |
|                               | PP  |               | Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou |    |          |              |                   |                         |
|                               | VV  |               | "odpočet okna v 1.NP objektu čp. 515"2,05*1,33*0,3                                                                      |    | 0,81795  |              |                   |                         |
|                               | VV  |               | "zazdívka v 1.PP objektu čp. 660"2,5*2,4*0,3                                                                            |    | 1,80000  |              |                   |                         |
|                               | VV  |               | Součet                                                                                                                  |    | 2,61795  |              |                   |                         |
| 20                            | K   | 342948111R00  | Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.                                                                       | m  | 4,80000  | 158,00       | 758,40            | SoD                     |
|                               | PP  |               | Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.                                                                       |    |          |              |                   |                         |
|                               | VV  |               | "zazdívka v 1.PP objektu čp. 660"                                                                                       |    |          |              |                   |                         |
|                               | VV  |               | 2,4*2,4                                                                                                                 |    | 4,80000  |              |                   |                         |
| 36                            | K   | 345321515.R00 | Zídky z betonu železového C20/25                                                                                        | m3 | 0,43875  | 4 513,50     | 1 980,30          | RTS_I/2025 (index 0,9)  |
|                               | PP  |               | Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z betonu železového bez výztuže tř. C 20/25                            |    |          |              |                   |                         |
|                               | VV  |               | 9*0,325*0,15                                                                                                            |    | 0,43875  |              |                   |                         |
| 47                            | K   | 274351215R00  | Bednění stěn základových pasů - zřízení                                                                                 | m2 | 9,00000  | 800,00       | 7 200,00          | SoD                     |
|                               | PP  |               | Bednění stěn základových pasů - zřízení                                                                                 |    |          |              |                   |                         |
|                               | VV  |               | 9*0,5*2                                                                                                                 |    | 9,00000  |              |                   |                         |
| 48                            | K   | 274351216R00  | Bednění stěn základových pasů - odstranění                                                                              | m2 | 9,00000  | 280,00       | 2 520,00          | SoD                     |
|                               | PP  |               | Bednění stěn základových pasů - odstranění                                                                              |    |          |              |                   |                         |
| 49                            | K   | 311361821R00  | Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)                                                             | t  | 0,05000  | 54 330,41    | 2 716,52          | SoD                     |
|                               | PP  |               | Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)                                                             |    |          |              |                   |                         |
| D                             | 99  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                          |    |          |              | 3 221,28          |                         |
| 7                             | K   | 999281105R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,    | t  | 8,05319  | 400,00       | 3 221,28          | SoD                     |
|                               | PP  |               | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,    |    |          |              |                   |                         |
| D                             | HSV |               | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                              |    |          |              | 3 976,27          |                         |
| D                             | 6   |               | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                                       |    |          |              | 3 976,27          |                         |
| 21                            | K   | 602011189.R00 | Omítka na stěnách mozaikovitá cemix, ručně                                                                              | m2 | 5,38790  | 738,00       | 3 976,27          | RTS_II/2025 (index 0,9) |
|                               | PP  |               | Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn                        |    |          |              |                   |                         |
|                               | VV  |               | "objekt čp. 660"                                                                                                        |    |          |              |                   |                         |
|                               | VV  |               | (0,58*0,91)+(0,58*0,67)+(0,75*0,59)+(4,78*0,5)+(0,52*0,4)+(0,75*0,4)+(0,33*0,4)+(2,28*0,3)+(0,55*0,3)+(0,6*0,25)        |    | 5,38790  |              |                   |                         |
| D                             | 711 |               | <b>Izolace proti vodě</b>                                                                                               |    |          |              | 28 431,84         |                         |
| 1                             | K   | 711112001RZ1  | Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr, včetně dodávky asfaltového laku      | m2 | 47,31250 | 45,00        | 2 129,06          | SoD                     |
|                               | PP  |               | Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr, včetně dodávky asfaltového laku      |    |          |              |                   |                         |
|                               | VV  |               | "objekt č.p. 660 v 1.PP"                                                                                                |    |          |              |                   |                         |
|                               | VV  |               | (1+2,5+0,5+0,5+0,5+5+1)*2,5                                                                                             |    | 27,50000 |              |                   |                         |
|                               | VV  |               | "objekt č.p. 660 v 1.NP"                                                                                                |    |          |              |                   |                         |
|                               | VV  |               | (1+2,5+0,5+0,5+0,5+5+1)*1                                                                                               |    | 11,00000 |              |                   |                         |
|                               | VV  |               | "objekt č.p. 515 v pruhu"                                                                                               |    |          |              |                   |                         |
|                               | VV  |               | 11,75*0,75                                                                                                              |    | 8,81250  |              |                   |                         |
|                               | VV  |               | Součet                                                                                                                  |    | 47,31250 |              |                   |                         |
| 8                             | K   | 711140201.R00 | Odstranění izolace proti vlhkosti, naploše svislé, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva                                  | m2 | 12,97250 | 23,67        | 307,06            | RTS_II/2025 (index 0,9) |
|                               | PP  |               | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S                                                               |    |          |              |                   |                         |
|                               | VV  |               | "objekt č.p. 515 v pruhu"(11,75*1,15) - (0,6*0,9)                                                                       |    | 12,97250 |              |                   |                         |
| 2                             | K   | 711142559RT2  | Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením, 2 vrstvy - pásy ve specifikaci           | m2 | 47,31250 | 380,00       | 17 978,75         | SoD                     |

| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                      | MJ        | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava         |
|-------|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|-------------------------|
| PP    |     |                | Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením, 2 vrstvy - pásy ve specifikaci                              |           |          |              |                   |                         |
| 3     | K   | 62852251R      | Pás modifikovaný asfalt, tl. 4mm, vložka z PE folie, 200g/m2                                                                               | m2        | 47,31250 | 145,00       | 6 860,31          | SoD                     |
| PP    |     |                | Pás modifikovaný asfalt, tl. 4mm, vložka z PE folie, 200g/m2                                                                               |           |          |              |                   |                         |
| 4     | K   | 998711201R00   | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                                                                                           | %         | 0,27270  | 4 241,50     | 1 156,66          | SoD                     |
| PP    |     |                | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                                                                                           |           |          |              |                   |                         |
| D 712 |     |                | Živičné krytiny                                                                                                                            | 4 036,50  |          |              |                   |                         |
| 40    | K   | 712341559RT1   | Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně, 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci                 | m2        | 13,50000 | 160,00       | 2 160,00          | SoD                     |
| PP    |     |                | Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně, 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci                 |           |          |              |                   |                         |
| VV    |     |                | "střecha objektu č.p. 660"                                                                                                                 |           |          |              |                   |                         |
| VV    |     |                | 9*1,5                                                                                                                                      | 13,50000  |          |              |                   |                         |
| 41    | K   | 62852263R      | Pás modifikovaný asfalt SBS, vložka AL folie, skleněná vlákna,tl. 4mm                                                                      | m2        | 13,50000 | 139,00       | 1 876,50          | SoD                     |
| PP    |     |                | Pás modifikovaný asfalt SBS, vložka AL folie, skleněná vlákna,tl. 4mm                                                                      |           |          |              |                   |                         |
| VV    |     |                | "střecha objektu č.p. 660"                                                                                                                 |           |          |              |                   |                         |
| VV    |     |                | 9*1,5                                                                                                                                      | 13,50000  |          |              |                   |                         |
| D PSV |     |                | Práce a dodávky PSV                                                                                                                        | 18 457,58 |          |              |                   |                         |
| D 762 |     |                | Konstrukce tesařské                                                                                                                        | 6 038,51  |          |              |                   |                         |
| 50    | K   | 762441112R00   | Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním                                                                                         | m2        | 3,60000  | 130,00       | 468,00            | SoD                     |
| PP    |     |                | Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním                                                                                         |           |          |              |                   |                         |
| VV    |     |                | okap                                                                                                                                       | 3,60000   |          |              |                   |                         |
| VV    |     |                | 9*0,4                                                                                                                                      | 3,60000   |          |              |                   |                         |
| VV    |     |                | Součet                                                                                                                                     |           |          |              |                   |                         |
| 51    | K   | 60623355.R     | Překližka vodovzdorná bříza Multiplex tl. 21 mm                                                                                            | m2        | 3,96000  | 1 054,80     | 4 177,01          | RTS_II/2025 (index 0,9) |
| PP    |     |                | Překližka vodovzdorná bříza tl. 12 mm jak. S/BB                                                                                            |           |          |              |                   |                         |
| VV    |     |                | 3,6*1,1                                                                                                                                    | 3,96000   |          |              |                   |                         |
| 52    | K   | 998762202R00   | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m                                                                                          | %         | 0,46450  | 3 000,00     | 1 393,50          | SoD                     |
| PP    |     |                | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m                                                                                          |           |          |              |                   |                         |
| D 764 |     |                | Konstrukce klempířské                                                                                                                      | 9 978,36  |          |              |                   |                         |
| 29    | K   | 764352010.RAA  | Žlab podokapní půlkruhový z Pz rš 250 mm                                                                                                   | m         | 9,00000  | 573,30       | 5 159,70          | RTS_II/2025 (index 0,9) |
| PP    |     |                | Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm                                       |           |          |              |                   |                         |
| 30    | K   | 764908101.RT1  | Kotlík žlabový kónický z Pz s povrchovou úpravou šířka žlabu 125 mm                                                                        | kus       | 1,00000  | 525,60       | 525,60            | RTS_II/2025 (index 0,9) |
| PP    |     |                | Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm |           |          |              |                   |                         |
| 31    | K   | 764819212.R00  | Odpadní trouby kruhové z lakovaného Pz plechu, průměr 100mm                                                                                | m         | 3,40000  | 585,90       | 1 992,06          | RTS_II/2025 (index 0,9) |
| PP    |     |                | Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm                                   |           |          |              |                   |                         |
| 53    | K   | 998764201R00   | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m                                                                                           | %         | 0,76700  | 3 000,00     | 2 301,00          | SoD                     |
| PP    |     |                | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m                                                                                           |           |          |              |                   |                         |
| D 783 |     |                | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                 | 2 440,71  |          |              |                   |                         |
| 34    | K   | 62241-2223.R00 | Nátěr stěn vnějších, slož..3-4, PCI, silikonový                                                                                            | m2        | 9,40000  | 259,65       | 2 440,71          | RTS_II/2025 (index 0,9) |
| PP    |     |                | Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 a 2 silikonový                 |           |          |              |                   |                         |
| VV    |     |                | "objekt č.p. 515 v pruhu" 11,75*0,8                                                                                                        | 9,40000   |          |              |                   |                         |